

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 932

Zakázka: Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění



KSO: 801 19 73

Místo: Klatovy

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

IČ: 45333009

DIČ: CZ45333009

Účastník:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený

IČ: 64185354

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

-94 525,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-97 225,00	-20 417,25
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

-114 942,25

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 932

Zakázka:

**Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 -
vytápění**

Místo:

Klatovy

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Projektant:

Účastník:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený



Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem			-94 525,00	-114 942,25	
/	001	1.NP	-44 509,00	-53 855,89	STA
/	002	2.NP	2 282,00	2 761,22	STA
/	003	3.NP	-54 998,00	-66 547,58	STA
	003	4.NP	2 700,00	3 267,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

001 - 1.NP

KSO:

801 19 73

Místo:

Klatovy

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2025

IČ:

45333009

DIČ:

CZ45333009

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

64185354

DIČ:

Cena bez DPH

-44 509,00

DPH základní
snižená

Základ daně

-44 509,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-9 346,89

0,00

Cena s DPH

v CZK

-53 855,89

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění



Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel: ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

-44 509,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-44 509,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-44 509,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

001 - 1.NP

Místo:

Klatovy

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Účastník:

Vyplň údaj



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-44 509,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							-44 509,00	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							-44 509,00	
1	K	Pol43	Profipress (měď) 12x1,0	m	-70,000	404,00	-28 280,00	
PP			Profipress (měď) 12x1,0					
2	K	Pol44	Profipress (měď) 15x1,0	m	-85,000	456,00	-38 760,00	
PP			Profipress (měď) 15x1,0					
3	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	-30,000	516,00	-15 480,00	
PP			Profipress (měď) 18x1,0					
4	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	-40,000	606,00	-24 240,00	
PP			Profipress (měď) 22x1,0					
5	K	Pol47		m	-10,000	961,00		
PP								
6	K	Pol48		m	-22,000	1 330,00		
PP								

PP		Profipress (měď) 35x1,5							
7	K	Pol49	Profipress (měď) 42x1,5	m	-25,000	1 840,00	-46 000,00		
PP		Profipress (měď) 42x1,5							
8	K	Pol50	Profipress (měď) 54x2,0	m	-15,000	2 740,00	-41 100,00		
PP		Profipress (měď) 54x2,0							
9	K	Pol51	Profipress (měď) 64x2,0	m	-30,000	3 660,00	-109 800,00		
PP		Profipress (měď) 64x2,0							
10	K	Pol52	Profipress - objímka 12x12	ks	-10,000	1,00	-10,00		
PP		Profipress - objímka 12x12							
11	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	-13,000	1,00	-13,00		
PP		Profipress - objímka 15x15							
12	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	-4,000	1,00	-4,00		
PP		Profipress - objímka 18x18							
13	K	Pol55	Profipress - objímka 22x22	ks	-6,000	1,00	-6,00		
PP		Profipress - objímka 22x22							
14	K	Pol56	Profipress - objímka 28x28	ks	-1,000	1,00	-1,00		
PP		Profipress - objímka 28x28							
15	K	Pol57	Profipress - objímka 35x35	ks	-3,000	1,00	-3,00		
PP		Profipress - objímka 35x35							
16	K	Pol58	Profipress - objímka 42x42	ks	-3,000	1,00	-3,00		
PP		Profipress - objímka 42x42							
17	K	Pol59	Profipress - objímka 54x54	ks	-2,000	1,00	-2,00		
PP		Profipress - objímka 54x54							
18	K	Pol60	Profipress - objímka (redukovaná) 28x22	ks	-4,000	1,00	-4,00		
PP		Profipress - objímka (redukovaná) 28x22							
19	K	Pol61	Profipress - objímka (redukovaná) 42x35	ks	-2,000	1,00	-2,00		
PP		Profipress - objímka (redukovaná) 42x35							
20	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	-72,000	1,00	-72,00		
PP		Profipress - oblouk 90 12x12							
21	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	-79,000	1,00	-79,00		
PP		Profipress - oblouk 90 15x15							
22	K	Pol64	Profipress - oblouk 90 18x18	ks	-9,000	1,00	-9,00		
PP		Profipress - oblouk 90 18x18							
23	K	Pol65	Profipress - oblouk 90 22x22	ks	-10,000	1,00	-10,00		
PP		Profipress - oblouk 90 22x22							
24	K	Pol66	Profipress - oblouk 90 28x28	ks	-7,000	1,00	-7,00		
PP		Profipress - oblouk 90 28x28							
25	K	Pol67	Profipress - oblouk 90 35x35	ks	-4,000	1,00	-4,00		
PP		Profipress - oblouk 90 35x35							
26			90 42x42	ks	-4,000	1,00			
PP		Profipress - oblouk 90 42x42							

27	K	Pol69	Profipress - oblouk 90 64x64	ks	-11,000	1,00	-11,00
	PP		Profipress - oblouk 90 64x64				
28	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	-6,000	1,00	-6,00
	PP		Profipress - T-kus 12x12x12				
29	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	-10,000	1,00	-10,00
	PP		Profipress - T-kus 15x12x12				
30	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 15x12x15				
31	K	Pol73	Profipress - T-kus 15x15x12	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 15x15x12				
32	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 18x12x15				
33	K	Pol75	Profipress - T-kus 18x12x18	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 18x12x18				
34	K	Pol76	Profipress - T-kus 18x15x15	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 18x15x15				
35	K	Pol77	Profipress - T-kus 22x12x22	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 22x12x22				
36	K	Pol78	Profipress - T-kus 22x18x15	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 22x18x15				
37	K	Pol79	Profipress - T-kus 22x22x22	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 22x22x22				
38	K	Pol80	Profipress - T-kus 28x28x28	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 28x28x28				
39	K	Pol81	Profipress - T-kus 35x28x28	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 35x28x28				
40	K	Pol82	Profipress - T-kus 35x35x28	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 35x35x28				
41	K	Pol83	Profipress - T-kus 35x35x35	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 35x35x35				
42	K	Pol84	Profipress - T-kus 42x42x42	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 42x42x42				
43	K	Pol85	Profipress - T-kus 54x35x54	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 54x35x54				
44	K	Pol86	Profipress - XL objímka 64x64	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - XL objímka 64x64				
45	K	Pol87	Profipress - XL T-kus 64x64x64	ks	-6,000	1,00	-6,00
	PP		Profipress - XL T-kus 64x64x64				
46	K	Pol88	Profipress - XL-redukční tvarovka 64x42	ks	-2,000	1,00	
	PP		Profipress - XL-redukční tvarovka 64x42				
47	K	Pol89	Profipress - XL-redukční tvarovka 64x54	ks	-2,000	1,00	

	PP	Profipress - XL-redukční tvarovka 64x54					
48	K	Pol90	Profipress redukční tvarovka 28x15	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP	Profipress redukční tvarovka 28x15					
49	K	Pol91	Profipress redukční tvarovka 54x35	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP	Profipress redukční tvarovka 54x35					
	P	Poznámka k položce: IZOLACE					
50	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	-35,000	94,00	-3 290,00
	PP	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm					
51	K	Pol93	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	-10,000	94,00	-940,00
	PP	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm					
52	K	Pol94	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	-30,000	118,00	-3 540,00
	PP	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm					
53	K	Pol95	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	-15,000	140,00	-2 100,00
	PP	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm					
54	K	Pol96	Tubolit DG hr. 25 mm; d = 35 mm	m	-25,000	194,00	-4 850,00
	PP	Tubolit DG hr. 25 mm; d = 35 mm					
55	K	Pol97	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm	m	-30,000	244,00	-7 320,00
	PP	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm					
56	K	Pol98	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 54 mm	m	-20,000	276,00	-5 520,00
	PP	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 54 mm					
57	K	Pol99	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 64 mm	m	-10,000	380,00	-3 800,00
	PP	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 64 mm					
	P	Poznámka k položce: ARMATURY					
58	K	Pol100	STAD s vypuštěním DN 40 1 1/2"	ks	-1,000	4 260,00	-4 260,00
	PP	STAD s vypuštěním DN 40 1 1/2"					
59	K	Pol101	Vekoluxivar pro dvourubkový systém EK s adaptéry AVK 01	ks	-27,000	933,00	-25 191,00
	PP	Vekoluxivar pro dvourubkový systém EK s adaptéry AVK 01					
60	K	Pol102	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá	ks	-27,000	265,00	-7 155,00
	PP	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá					
	P	Poznámka k položce: OTOPNA TELESÁ					
61	K	Pol103	RADIK 21 VKM8 900/600 (White RAL 9016)	ks	-1,000	6 170,00	-6 170,00
	PP	RADIK 21 VKM8 900/600 (White RAL 9016)					
62	K	Pol104	RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-5,000	6 560,00	-32 800,00
	PP	RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)					
63	K	Pol105	RADIK 21 VKM8 900/800 (White RAL 9016)	ks	-3,000	6 951,00	-20 853,00
	PP	RADIK 21 VKM8 900/800 (White RAL 9016)					
64	K	Pol106	RADIK 22 VKM8 600/3000 (White RAL 9016)	ks	-4,000	13 006,00	-52 024,00
	PP	RADIK 22 VKM8 600/3000 (White RAL 9016)					
65	K	Pol107		ks	-1,000	6 895,00	
	PP						
66	K	Pol108		ks	-4,000	8 354,00	



PP	RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)						
67	K	Pol109	RADIK 22 VKM8 900/1200 (White RAL 9016)	ks	-1,000	9 811,00	-9 811,00
PP	RADIK 22 VKM8 900/1200 (White RAL 9016)						
68	K	Pol110	RADIK 22 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)	ks	-6,000	10 779,00	-64 674,00
PP	RADIK 22 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)						
69	K	Pol111	RADIK 33 VKM8 900/1600 (White RAL 9016)	ks	-2,000	16 177,00	-32 354,00
PP	RADIK 33 VKM8 900/1600 (White RAL 9016)						
P	Poznámka k položce: Hodinová sazba						
70	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	-4,000	400,00	-1 600,00
PP	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.						
71	K	Pol113	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobce tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	-2,000	400,00	-800,00
PP	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobce tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zaučení. Zaučení musí						
72	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	-72,000	200,00	-14 400,00
PP	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách						
73	K	Pol115	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	-8,000	400,00	-3 200,00
PP	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu						
74	K	Pol116	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný mat	%	-4,000	7 261,00	-29 044,00
PP	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný materiál jako např. těsnění.						
75	K	Pol117	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	-4,000	7 261,00	-29 044,00
PP	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a						
76	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítáním díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítáním díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci						
77	K	Pol119	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků						
78	K	Pol120	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků						
79	K	Pol121	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
PP	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis						
80	K	Pol122	Likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP	Likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění						
81	K	Pol123	Závěrečný úklid po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v celé stavbě	ks	-1,000	2 000,00	



PP		Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby					
82	K	Pol124	Koordinační činnost	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
PP		Koordinační činnost					
83	K	Pol125	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	-1,000	5 000,00	-5 000,00
PP		Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.					
84	K	Pol43	Profipress (měď) 12x1,0	m	55,000	404,00	22 220,00
85	K	Pol44	Profipress (měď) 15x1,0	m	90,000	456,00	41 040,00
86	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	15,000	516,00	7 740,00
87	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	40,000	606,00	24 240,00
88	K	Pol47	Profipress (měď) 28x1,0	m	55,000	961,00	52 855,00
89	K	Pol48	Profipress (měď) 35x1,5	m	15,000	1 330,00	19 950,00
90	K	Pol49	Profipress (měď) 42x1,5	m	25,000	1 840,00	46 000,00
91	K	Pol50	Profipress (měď) 54x2,0	m	15,000	2 740,00	41 100,00
92	K	Pol51	Profipress (měď) 64x2,0	m	30,000	3 660,00	109 800,00
93	K	Pol52	Profipress - objímka 12x12	ks	8,000	1,00	8,00
94	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	13,000	1,00	13,00
95	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	2,000	1,00	2,00
96	K	Pol55	Profipress - objímka 22x22	ks	6,000	1,00	6,00
97	K	Pol56	Profipress - objímka 28x28	ks	8,000	1,00	8,00
98	K	Pol57	Profipress - objímka 35x35	ks	2,000	1,00	2,00
99	K	Pol58	Profipress - objímka 42x42	ks	3,000	1,00	3,00
100	K	Pol59	Profipress - objímka 54x54	ks	2,000	1,00	2,00
101	K	Pol60	Profipress - objímka (redukovaná) 28x22	ks	4,000	1,00	4,00
102	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	56,000	1,00	56,00
103	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	81,000	1,00	81,00
104	K	Pol65	Profipress - oblouk 90 22x22	ks	10,000	1,00	10,00
105	K	Pol66	Profipress - oblouk 90 28x28	ks	11,000	1,00	11,00
106	K	Pol67	Profipress - oblouk 90 35x35	ks	2,000	1,00	2,00
107	K	Pol69	Profipress - oblouk 90 64x64	ks	11,000	1,00	11,00
108	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	6,000	1,00	6,00
109	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	6,000	1,00	6,00
110	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	2,000	1,00	2,00
111	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	4,000	1,00	4,00
112	K	Pol75	Profipress - T-kus 18x12x18	ks	4,000	1,00	4,00
113	K	Pol77	Profipress - T-kus 22x12x22	ks	2,000	1,00	2,00
114	K	Pol78	Profipress - T-kus 22x18x15	ks	4,000	1,00	4,00
115	K	Pol79	Profipress - T-kus 22x22x22	ks	2,000	1,00	2,00
116	K	Pol80	Profipress - T-kus 28x18x22	ks	4,000	1,00	4,00
117	K	Pol81	Profipress - T-kus 28x22x22	ks	4,000	1,00	4,00
118	K	Pol82	Profipress - T-kus 28x28x22	ks	4,000	1,00	4,00

119	K	Pol81	Profipress - T-kus 35x28x28	ks	4,000	1,00	4,00
120	K	Pol161	Profipress - T-kus 42x28x42	ks	2,000	1,00	2,00
121	K	Pol84	Profipress - T-kus 42x42x42	ks	6,000	1,00	6,00
122	K	Pol85	Profipress - T-kus 54x35x54	ks	2,000	1,00	2,00
123	K	Pol86	Profipress - XL objímka 64x64	ks	4,000	1,00	4,00
124	K	Pol87	Profipress - XL T-kus 64x64x64	ks	2,000	1,00	2,00
125	K	Pol88	Profipress - XL-redukční tvarovka 64x42	ks	2,000	1,00	2,00
126	K	Pol89	Profipress - XL-redukční tvarovka 64x54	ks	2,000	1,00	2,00
127	K	Pol90	Profipress redukční tvarovka 28x15	ks	2,000	1,00	2,00
128	K	Pol162	Profipress redukční tvarovka 42x28	ks	2,000	1,00	2,00
129	K	Pol91	Profipress redukční tvarovka 54x35	ks	2,000	1,00	2,00
130	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	45,000	94,00	4 230,00
131	K	Pol94	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	30,000	118,00	3 540,00
132	K	Pol95	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	25,000	140,00	3 500,00
133	K	Pol96	Tubolit DG hr. 25 mm; d = 35 mm	m	15,000	194,00	2 910,00
134	K	Pol97	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm	m	25,000	244,00	6 100,00
135	K	Pol98	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 54 mm	m	20,000	276,00	5 520,00
136	K	Pol99	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 64 mm	m	10,000	380,00	3 800,00
137	K	Pol100	STAD s vypúšťaním DN 40 1 1/2"	ks	1,000	4 260,00	4 260,00
138	K	Pol101	Vekoluxivar pro dvoutrubkový systém EK s adaptéry AVK 01	ks	21,000	933,00	19 593,00
139	K	Pol102	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá	ks	21,000	265,00	5 565,00
140	K	Pol163	Kulový kohout R250D 3/4"; PN42	ks	8,000	489,00	3 912,00
141	K	Pol164	RADIK 21 VKM8 900/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 170,00	6 170,00
142	K	Pol165	RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	5,000	6 560,00	32 800,00
143	K	Pol166	RADIK 21 VKM8 900/800 (White RAL 9016)	ks	3,000	6 951,00	20 853,00
144	K	Pol167	RADIK 22 VKM8 600/2300 (White RAL 9016)	ks	1,000	11 637,00	11 637,00
145	K	Pol168	RADIK 22 VKM8 600/3000 (White RAL 9016)	ks	2,000	13 006,00	26 012,00
146	K	Pol169	RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)	ks	1,000	8 354,00	8 354,00
147	K	Pol170	RADIK 22 VKM8 900/1200 (White RAL 9016)	ks	1,000	9 811,00	9 811,00
148	K	Pol171	RADIK 22 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)	ks	5,000	10 779,00	53 895,00
149	K	Pol187	RADIK 33 VKM8 900/1600 (White RAL 9016)	ks	2,000	16 177,00	32 354,00
150	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	4,000	400,00	1 600,00
151	K	Pol188	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	2,000	400,00	800,00
152	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	72,000	200,00	14 400,00
153	K	Pol115	Vyr [redacted] vystavení protokolů	hod	8,000	400,00	3 200,00
154	K	Pol189	Ost [redacted] pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dok [redacted] a zajištění nových rozvodů a zařízení ostatním stáv [redacted]	%	4,000	6 667,00	[redacted]

155	K	Pol190	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	4,000	6 667,00	26 668,00	
156	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započatím díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
157	K	Pol191	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
158	K	Pol192	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
159	K	Pol121	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
160	K	Pol122	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
161	K	Pol123	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
162	K	Pol124	Koordinační činnost	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
163	K	Pol193	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	1,000	5 000,00	5 000,00	



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

002 - 2.NP

KSO:

801 19 73

Místo:

Klatovy

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12. 8. 2025

IČ:

45333009

DIČ:

CZ45333009

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

64185354

DIČ:

Cena bez DPH

2 282,00

DPH základní
sniženáZáklad daně
2 282,00
0,00Sazba daně
21,00%
12,00%Výše daně
479,22
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 761,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

002 - 2.NP

Místo:



Datum: 12. 8. 2025

Zadavatel: ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

2 282,00

PSV - Práce a dodávky PSV

2 282,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

2 282,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

002 - 2.NP

Místo:

Klatovy

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Účastník:

Vyplň údaj



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 282,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							2 282,00	
D 731 Ústřední vytápění - kotelny							2 282,00	
1	K	Pol43	Profipress (měď) 12x1,0	m	-150,000	404,00	-60 600,00	
PP Profipress (měď) 12x1,0								
2	K	Pol44	Profipress (měď) 15x1,0	m	-85,000	456,00	-38 760,00	
PP Profipress (měď) 15x1,0								
3	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	-45,000	516,00	-23 220,00	
PP Profipress (měď) 18x1,0								
4	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	-2,000	606,00	-1 212,00	
PP Profipress (měď) 22x1,0								
5	K		s (měď) 28x1,0	m	-10,000	961,00		
PP Profipress (měď) 28x1,0								
6	K		s - objímky	ks	-22,000	1,00		

	PP		Profipress - objímka 12x12						
7	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	-13,000	1,00	-13,00		
	PP		Profipress - objímka 15x15						
8	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	-6,000	1,00	-6,00		
	PP		Profipress - objímka 18x18						
9	K	Pol56	Profipress - objímka 28x28	ks	-1,000	1,00	-1,00		
	PP		Profipress - objímka 28x28						
10	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	-150,000	1,00	-150,00		
	PP		Profipress - oblouk 90 12x12						
11	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	-24,000	1,00	-24,00		
	PP		Profipress - oblouk 90 15x15						
12	K	Pol64	Profipress - oblouk 90 18x18	ks	-14,000	1,00	-14,00		
	PP		Profipress - oblouk 90 18x18						
13	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	-28,000	1,00	-28,00		
	PP		Profipress - T-kus 12x12x12						
14	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	-10,000	1,00	-10,00		
	PP		Profipress - T-kus 15x12x12						
15	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	-18,000	1,00	-18,00		
	PP		Profipress - T-kus 15x12x15						
16	K	Pol73	Profipress - T-kus 15x15x12	ks	-4,000	1,00	-4,00		
	PP		Profipress - T-kus 15x15x12						
17	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	-4,000	1,00	-4,00		
	PP		Profipress - T-kus 18x12x15						
18	K	Pol76	Profipress - T-kus 18x15x15	ks	-2,000	1,00	-2,00		
	PP		Profipress - T-kus 18x15x15						
19	K	Pol126	Profipress - T-kus 18x18x15	ks	-4,000	1,00	-4,00		
	PP		Profipress - T-kus 18x18x15						
20	K	Pol127	Profipress - T-kus 18x18x18	ks	-2,000	1,00	-2,00		
	PP		Profipress - T-kus 18x18x18						
21	K	Pol128	Profipress - T-kus 22x18x18	ks	-2,000	1,00	-2,00		
	PP		Profipress - T-kus 22x18x18						
22	K	Pol129	Profipress - T-kus 28x18x22	ks	-2,000	1,00	-2,00		
	PP		Profipress - T-kus 28x18x22						
23	K	Pol130	Profipress redukční tvarovka 18x12	ks	-6,000	1,00	-6,00		
	PP		Profipress redukční tvarovka 18x12						
	P		Poznámka k položce: IZOLACE						
24	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	-80,000	94,00	-7 520,00		
	PP		Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm						
25	K	Pol93	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	-25,000	94,00			
	PP		Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm						
26	K	Pol94	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	-2,000	118,00			

	PP		Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm					
27	K	Pol95	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	-10,00	40,00	-400,00	
	PP		Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm					
	P		Poznámka k položce ARMATURY					
28	K	Pol131	STAD s vypúšťaním DN 10 3/8"	ks	-2,00	2 458,00	-4 916,00	
	PP		STAD s vypúšťaním DN 10 3/8"					
29	K	Pol132	STAD s vypúšťaním DN 15 1/2"	ks	-3,00	2 455,00	-7 365,00	
	PP		STAD s vypúšťaním DN 15 1/2"					
30	K	Pol101	Vekoluxivar pro dvoutrubkový systém EK s adaptéry AVK 01	ks	-42,00	933,00	-39 186,00	
	PP		Vekoluxivar pro dvoutrubkový systém EK s adaptéry AVK 01					
31	K	Pol102	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá	ks	-42,00	265,00	-11 130,00	
	PP		Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá					
	P		Poznámka k položce: OTOPNÁ TĚLESA					
32	K	Pol133	RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-1,00	3 684,00	-3 684,00	
	PP		RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)					
33	K	Pol134	RADIK 10 VKM8 600/800 (White RAL 9016)	ks	-1,00	3 945,00	-3 945,00	
	PP		RADIK 10 VKM8 600/800 (White RAL 9016)					
34	K	Pol135	RADIK 10 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-2,00	4 586,00	-9 172,00	
	PP		RADIK 10 VKM8 900/700 (White RAL 9016)					
35	K	Pol136	RADIK 11 VKM8 900/600 (White RAL 9016)	ks	-2,00	5 095,00	-10 190,00	
	PP		RADIK 11 VKM8 900/600 (White RAL 9016)					
36	K	Pol137	RADIK 11 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-19,00	5 383,00	-102 277,00	
	PP		RADIK 11 VKM8 900/700 (White RAL 9016)					
37	K	Pol138	RADIK 21 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-2,00	5 038,00	-10 076,00	
	PP		RADIK 21 VKM8 600/600 (White RAL 9016)					
38	K	Pol104	RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-3,00	6 560,00	-19 680,00	
	PP		RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)					
39	K	Pol139	RADIK 22 VKM8 600/500 (White RAL 9016)	ks	-1,00	5 131,00	-5 131,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 600/500 (White RAL 9016)					
40	K	Pol140	RADIK 22 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-1,00	5 448,00	-5 448,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 600/600 (White RAL 9016)					
41	K	Pol141	RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)	ks	-1,00	6 407,00	-6 407,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)					
42	K	Pol142	RADIK 22 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-5,00	7 380,00	-36 900,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 900/700 (White RAL 9016)					
43	K	Pol143	RADIK 22 VKM8 900/800 (White RAL 9016)	ks	-2,00	7 867,00	-15 734,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 900/800 (White RAL 9016)					
44	K	Pol108	RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)	ks	-1,00	8 354,00	-8 354,00	
	PP		RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)					
45	K			ks	-1,00	14 842,00		
	PP							

P		Poznámka k položce: Hodinová sazba							
46	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	-4,000	400,00	-1 600,00		
PP		Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.							
47	K	Pol145	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	-1,000	400,00	-400,00		
PP		Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zaučení. Zaučen musí							
48	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	-72,000	200,00	-14 400,00		
PP		Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách							
49	K	Pol115	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	-8,000	400,00	-3 200,00		
PP		Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu							
50	K	Pol146	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný mat	%	-4,000	4 919,00	-19 676,00		
PP		Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný materiál jako např. těsnění.							
51	K	Pol147	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	-4,000	4 919,00	-19 676,00		
PP		Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a							
52	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítáním díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00		
PP		Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítáním díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci							
53	K	Pol148	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00		
PP		Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků							
54	K	Pol149	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00		
PP		Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků							
55	K	Pol121	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00		
PP		D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis							
56	K	Pol122	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00		
PP		Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění							
57	K	Pol123	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00		
PP		Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby							
58	K	Pol124	Koordinační činnost	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00		
PP		Koordinační činnost							
59	K	Pol150	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	-1,000	5 000,00	-5 000,00		
PP		Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.							
60	K	Pol43	Pr	m	150,000	404,00			
61	K	Pol44	Pr	m	85,000	456,00			

62	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	45,000	516,00	23 220,00
63	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	20,000	606,00	12 120,00
64	K	Pol47	Profipress (měď) 28x1,0	m	15,000	961,00	14 415,00
65	K	Pol52	Profipress - objímka 12x12	ks	23,000	1,00	23,00
66	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	12,000	1,00	12,00
67	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	6,000	1,00	6,00
68	K	Pol55	Profipress - objímka 22x22	ks	2,000	1,00	2,00
69	K	Pol56	Profipress - objímka 28x28	ks	2,000	1,00	2,00
70	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	144,000	1,00	144,00
71	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	24,000	1,00	24,00
72	K	Pol64	Profipress - oblouk 90 18x18	ks	14,000	1,00	14,00
73	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	26,000	1,00	26,00
74	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	12,000	1,00	12,00
75	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	16,000	1,00	16,00
76	K	Pol73	Profipress - T-kus 15x15x12	ks	4,000	1,00	4,00
77	K	Pol194	Profipress - T-kus 15x18x15	ks	4,000	1,00	4,00
78	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	2,000	1,00	2,00
79	K	Pol76	Profipress - T-kus 18x15x15	ks	2,000	1,00	2,00
80	K	Pol127	Profipress - T-kus 18x18x18	ks	4,000	1,00	4,00
81	K	Pol128	Profipress - T-kus 22x18x18	ks	4,000	1,00	4,00
82	K	Pol129	Profipress - T-kus 28x18x22	ks	4,000	1,00	4,00
83	K	Pol80	Profipress - T-kus 28x28x28	ks	2,000	1,00	2,00
84	K	Pol130	Profipress redukční tvarovka 18x12	ks	4,000	1,00	4,00
85	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	90,000	94,00	8 460,00
86	K	Pol93	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	30,000	94,00	2 820,00
87	K	Pol94	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	20,000	118,00	2 360,00
88	K	Pol95	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	15,000	118,00	1 770,00
89	K	Pol131	STAD s vypuštěním DN 10 3/8"	ks	2,000	2 458,00	4 916,00
90	K	Pol132	STAD s vypuštěním DN 15 1/2"	ks	3,000	2 455,00	7 365,00
91	K	Pol101	Vekoluxivar pro dvourubkový systém EK s adaptéry AVK 01	ks	40,000	933,00	37 320,00
92	K	Pol102	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá	ks	40,000	265,00	10 600,00
93	K	Pol195	Kulový kohout R250D 1/2"; PN42	ks	4,000	336,00	1 344,00
94	K	Pol163	Kulový kohout R250D 3/4"; PN42	ks	4,000	489,00	1 956,00
95	K	Pol196	RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	3 684,00	3 684,00
96	K	Pol197	RADIK 10 VKM8 600/700 (White RAL 9016)	ks	2,000	3 732,00	7 464,00
97	K	Pol198	RADIK 10 VKM8 600/800 (White RAL 9016)	ks	1,000	3 845,00	3 845,00
98	K	Pol199	RADIK 11 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	2,000	3 917,00	7 834,00
99	K			ks	3,000	5 383,00	
100	K			ks	9,000	5 432,00	
101	K			ks	4,000	5 756,00	

102	K	Pol203	RADIK 22 VKM8 600/500 (White RAL 9016)	ks	1,000	4 831,00	4 831,00	
103	K	Pol204	RADIK 22 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	5 448,00	5 448,00	
104	K	Pol205	RADIK 22 VKM8 600/700 (White RAL 9016)	ks	11,000	5 930,00	65 230,00	
105	K	Pol206	RADIK 22 VKM8 600/2000 (White RAL 9016)	ks	1,000	9 324,00	9 324,00	
106	K	Pol207	RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 407,00	6 407,00	
107	K	Pol208	RADIK 22 VKM8 900/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 662,00	6 662,00	
108	K	Pol169	RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)	ks	1,000	8 354,00	8 354,00	
109	K	Pol209	RADIK 33 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	14 842,00	14 842,00	
110	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	4,000	400,00	1 600,00	
111	K	Pol210	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	1,000	400,00	400,00	
112	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	72,000	200,00	14 400,00	
113	K	Pol115	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	8,000	400,00	3 200,00	
114	K	Pol211	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný mat	%	4,000	4 996,00	19 984,00	
115	K	Pol212	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	4,000	4 996,00	19 984,00	
116	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítáním díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
117	K	Pol213	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
118	K	Pol214	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00	
119	K	Pol121	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
120	K	Pol122	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
121	K	Pol123	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
122	K	Pol124	Koordináční činnost	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	
123	K	Pol215	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

003 - 3.NP

KSO:

801 19 73

Misto:

Klatovy

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

12. 8. 2025

IČ:

45333009

DIČ:

CZ45333009

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

64185354

DIČ:

Cena bez DPH

-54 998,00DPH základni
snížená

Základ daně

-54 998,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-11 549,58

0,00

Cena s DPH

v CZK

-66 547,58

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Ob

Mis

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel: ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň
Účastník: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady zakázky celkem

-54 998,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-54 998,00

731 - Ústřední vytápění - kotelny

-54 998,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.2 - vytápění

Objekt:

003 - 3.NP

Místo:

Klatovy

Datum:

12. 8. 2025

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Účastník:

Vyplň údaj



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-54 998,00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-54 998,00	
D	731		Ústřední vytápění - kotelny				-54 998,00	
1	K	Pol43	Profipress (měď) 12x1,0	m	-145,000	404,00	-58 580,00	
	PP		Profipress (měď) 12x1,0					
2	K	Pol44	Profipress (měď) 15x1,0	m	-70,000	456,00	-31 920,00	
	PP		Profipress (měď) 15x1,0					
3	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	-60,000	516,00	-30 960,00	
	PP		Profipress (měď) 18x1,0					
4	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	-10,000	606,00	-6 060,00	
	PP		Profipress (měď) 22x1,0					
5	K	Pol47		m	-50,000	961,00		
	PP							
6	K	Pol52		ks	-22,000	1,00		

PP			Profipress - objímka 12x12					
7	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	-11,000	1,00	-11,00	
PP			Profipress - objímka 15x15					
8	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	-9,000	1,00	-9,00	
PP			Profipress - objímka 18x18					
9	K	Pol55	Profipress - objímka 22x22	ks	-1,000	1,00	-1,00	
PP			Profipress - objímka 22x22					
10	K	Pol56	Profipress - objímka 28x28	ks	-7,000	1,00	-7,00	
PP			Profipress - objímka 28x28					
11	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	-140,000	1,00	-140,00	
PP			Profipress - oblouk 90 12x12					
12	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	-20,000	1,00	-20,00	
PP			Profipress - oblouk 90 15x15					
13	K	Pol64	Profipress - oblouk 90 18x18	ks	-18,000	1,00	-18,00	
PP			Profipress - oblouk 90 18x18					
14	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	-20,000	1,00	-20,00	
PP			Profipress - T-kus 12x12x12					
15	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	-10,000	1,00	-10,00	
PP			Profipress - T-kus 15x12x12					
16	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	-16,000	1,00	-16,00	
PP			Profipress - T-kus 15x12x15					
17	K	Pol73	Profipress - T-kus 15x15x12	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 15x15x12					
18	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 18x12x15					
19	K	Pol75	Profipress - T-kus 18x12x18	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 18x12x18					
20	K	Pol76	Profipress - T-kus 18x15x15	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 18x15x15					
21	K	Pol126	Profipress - T-kus 18x18x15	ks	-6,000	1,00	-6,00	
PP			Profipress - T-kus 18x18x15					
22	K	Pol127	Profipress - T-kus 18x18x18	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 18x18x18					
23	K	Pol128	Profipress - T-kus 22x18x18	ks	-4,000	1,00	-4,00	
PP			Profipress - T-kus 22x18x18					
24	K	Pol129	Profipress - T-kus 28x18x22	ks	-2,000	1,00	-2,00	
PP			Profipress - T-kus 28x18x22					
25	K	Pol151	Profipress - T-kus 28x18x28	ks	-6,000	1,00	-6,00	
PP								
26	K	Pol15		ks	-2,000	1,00		
PP								

27	K	Pol153	Profipress - T-kus 28x22x28	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress - T-kus 28x22x28				
28	K	Pol80	Profipress - T-kus 28x28x28	ks	-4,000	1,00	-4,00
	PP		Profipress - T-kus 28x28x28				
29	K	Pol130	Profipress redukční tvarovka 18x12	ks	-8,000	1,00	-8,00
	PP		Profipress redukční tvarovka 18x12				
30	K	Pol154	Profipress redukční tvarovka 28x18	ks	-2,000	1,00	-2,00
	PP		Profipress redukční tvarovka 28x18				
	P		Poznámka k položce: IZOLACE				
31	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	-70,000	94,00	-6 580,00
	PP		Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm				
32	K	Pol93	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	-35,000	94,00	-3 290,00
	PP		Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm				
33	K	Pol94	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	-10,000	118,00	-1 180,00
	PP		Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm				
34	K	Pol95	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm	m	-50,000	140,00	-7 000,00
	PP		Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm				
	P		Poznámka k položce: ARMATURY				
35	K	Pol131	STAD s vypuštěním DN 10 3/8"	ks	-4,000	2 458,00	-9 832,00
	PP		STAD s vypuštěním DN 10 3/8"				
36	K	Pol132	STAD s vypuštěním DN 15 1/2"	ks	-2,000	2 455,00	-4 910,00
	PP		STAD s vypuštěním DN 15 1/2"				
37	K	Pol101	Vekoluxivar pro dvoutrubkový systém EK s adaptéry AVK 01	ks	-37,000	933,00	-34 521,00
	PP		Vekoluxivar pro dvoutrubkový systém EK s adaptéry AVK 01				
38	K	Pol102	Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá	ks	-37,000	265,00	-9 805,00
	PP		Termostatická hlavice kapalinová T 5000, bílá				
	P		Poznámka k položce: OTOPNA TELES				
39	K	Pol133	RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-1,000	3 684,00	-3 684,00
	PP		RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)				
40	K	Pol134	RADIK 10 VKM8 600/800 (White RAL 9016)	ks	-1,000	3 945,00	-3 945,00
	PP		RADIK 10 VKM8 600/800 (White RAL 9016)				
41	K	Pol136	RADIK 11 VKM8 900/600 (White RAL 9016)	ks	-2,000	5 095,00	-10 190,00
	PP		RADIK 11 VKM8 900/600 (White RAL 9016)				
42	K	Pol137	RADIK 11 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-11,000	5 383,00	-59 213,00
	PP		RADIK 11 VKM8 900/700 (White RAL 9016)				
43	K	Pol138	RADIK 21 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-2,000	5 038,00	-10 076,00
	PP		RADIK 21 VKM8 600/600 (White RAL 9016)				
44	K	Pol104	RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-2,000	6 560,00	-13 120,00
	PP		RADIK 21 VKM8 900/700 (White RAL 9016)				
45	K	Pol139	RADIK 21 VKM8 600/500 (White RAL 9016)	ks	-1,000	5 131,00	
	PP		RADIK 21 VKM8 600/500 (White RAL 9016)				

46	K	Pol140	RADIK 22 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	-1,000	5 448,00	-5 448,00
PP			RADIK 22 VKM8 600/600 (White RAL 9016)				
47	K	Pol141	RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)	ks	-1,000	6 407,00	-6 407,00
PP			RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)				
48	K	Pol142	RADIK 22 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	-8,000	7 380,00	-59 040,00
PP			RADIK 22 VKM8 900/700 (White RAL 9016)				
49	K	Pol143	RADIK 22 VKM8 900/800 (White RAL 9016)	ks	-2,000	7 867,00	-15 734,00
PP			RADIK 22 VKM8 900/800 (White RAL 9016)				
50	K	Pol108	RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)	ks	-4,000	8 354,00	-33 416,00
PP			RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)				
51	K	Pol144	RADIK 33 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)	ks	-1,000	14 842,00	-14 842,00
PP			RADIK 33 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)				
P			Poznámka k položce: Hodinová sazba				
52	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	-4,000	400,00	-1 600,00
PP			Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.				
53	K	Pol155	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	-1,000	400,00	-400,00
PP			Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zaučení. Zaučení musí				
54	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	-72,000	200,00	-14 400,00
PP			Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách				
55	K	Pol115	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	-8,000	400,00	-3 200,00
PP			Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu				
56	K	Pol156	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební částí, drobný materiál	%	-4,000	5 265,00	-21 060,00
PP			Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební částí, drobný materiál jako např. těsnění.				
57	K	Pol157	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební částí, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	-4,000	5 265,00	-21 060,00
PP			Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební částí, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou na zkoušky a				
58	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započatím díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP			Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započatím díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci				
59	K	Pol158	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP			Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků				
60	K	Pol159	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP			Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků				
61	K		označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu,	ks	-1,000	1 000,00	

PP		D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, kapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. CSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis					
62	K	Pol122	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP		Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění					
63	K	Pol123	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
PP		Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby					
64	K	Pol124	Koordinační činnost	ks	-1,000	1 000,00	-1 000,00
PP		Koordinační činnost					
65	K	Pol160	Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.	%	-1,000	5 000,00	-5 000,00
PP		Zařízení staveniště-Především v souladu s NV č. 591/2006 Sb.					
66	K	Pol43	Profipress (měď) 12x1,0	m	145,000	404,00	58 580,00
67	K	Pol44	Profipress (měď) 15x1,0	m	80,000	456,00	36 480,00
68	K	Pol45	Profipress (měď) 18x1,0	m	60,000	516,00	30 960,00
69	K	Pol46	Profipress (měď) 22x1,0	m	15,000	606,00	9 090,00
70	K	Pol52	Profipress - objímka 12x12	ks	20,000	1,00	20,00
71	K	Pol53	Profipress - objímka 15x15	ks	13,000	1,00	13,00
72	K	Pol54	Profipress - objímka 18x18	ks	8,000	1,00	8,00
73	K	Pol55	Profipress - objímka 22x22	ks	2,000	1,00	2,00
74	K	Pol62	Profipress - oblouk 90 12x12	ks	130,000	1,00	130,00
75	K	Pol63	Profipress - oblouk 90 15x15	ks	26,000	1,00	26,00
76	K	Pol64	Profipress - oblouk 90 18x18	ks	14,000	1,00	14,00
77	K	Pol70	Profipress - T-kus 12x12x12	ks	24,000	1,00	24,00
78	K	Pol71	Profipress - T-kus 15x12x12	ks	10,000	1,00	10,00
79	K	Pol72	Profipress - T-kus 15x12x15	ks	14,000	1,00	14,00
80	K	Pol73	Profipress - T-kus 15x15x12	ks	2,000	1,00	2,00
81	K	Pol194	Profipress - T-kus 15x18x15	ks	2,000	1,00	2,00
82	K	Pol74	Profipress - T-kus 18x12x15	ks	2,000	1,00	2,00
83	K	Pol76	Profipress - T-kus 18x15x15	ks	2,000	1,00	2,00
84	K	Pol126	Profipress - T-kus 18x18x15	ks	2,000	1,00	2,00
85	K	Pol127	Profipress - T-kus 18x18x18	ks	4,000	1,00	4,00
86	K	Pol77	Profipress - T-kus 22x12x22	ks	2,000	1,00	2,00
87	K	Pol130	Profipress redukční tvarovka 18x12	ks	6,000	1,00	6,00
88	K	Pol92	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm	m	75,000	94,00	7 050,00
89	K	Pol93	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 18 mm	m	30,000	94,00	2 820,00
90	K	Pol94	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm	m	15,000	118,00	1 770,00
91	K	Pol131	STAD s vypuštěním DN 10 3/8"	ks	2,000	2 458,00	4 916,00
92	K	Pol132	STAD s vypuštěním DN 15 1/2"	ks	3,000	2 455,00	
93	K	Pol101		ks	36,000	933,00	
94	K	Pol102		ks	36,000	265,00	
95	K	Pol195		ks	8,000	336,00	

	K		Kulový kohout R250D 1"	ks	8,000	1 200,00	9 600,00
	K		RADIK 10 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	1,000	3 684,00	3 684,00
	K		RADIK 11 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	3,000	5 383,00	16 149,00
	K		RADIK 21 VKM8 500/700 (White RAL 9016)	ks	5,000	5 153,00	25 765,00
	K		RADIK 21 VKM8 600/600 (White RAL 9016)	ks	2,000	5 288,00	10 576,00
	K		RADIK 21 VKM8 600/700 (White RAL 9016)	ks	4,000	5 432,00	21 728,00
	K		RADIK 22 VKM8 500/700 (White RAL 9016)	ks	1,000	5 756,00	5 756,00
	K		RADIK 22 VKM8 500/800 (White RAL 9016)	ks	4,000	6 280,00	25 120,00
	K		RADIK 22 VKM8 500/900 (White RAL 9016)	ks	2,000	6 598,00	13 196,00
	K		RADIK 22 VKM8 500/1100 (White RAL 9016)	ks	3,000	7 233,00	21 699,00
	K		RADIK 22 VKM8 600/700 (White RAL 9016)	ks	4,000	5 925,00	23 700,00
	K		RADIK 22 VKM8 600/800 (White RAL 9016)	ks	2,000	6 247,00	12 494,00
	K		RADIK 22 VKM8 900/500 (White RAL 9016)	ks	1,000	6 407,00	6 407,00
	K		RADIK 22 VKM8 900/700 (White RAL 9016)	ks	2,000	7 380,00	14 760,00
	K		RADIK 22 VKM8 900/900 (White RAL 9016)	ks	1,000	8 354,00	8 354,00
	K		RADIK 33 VKM8 900/1400 (White RAL 9016)	ks	1,000	14 842,00	14 842,00
108	K	Pol112	Zprovoznění, seřízení a vyzkoušení zařízení-Před předáním. Vyhotovení zápisu s popisem postupu zprovoznění, výsledků seřízení, výsledků zkoušek, atd. Zařízení musí být před předáním bez závad.	hod	4,000	400,00	1 600,00
109	K	Pol221	Zaučení obsluhy mimo jiné dle návodů výrobců tak, aby obsluha měla celkové technické a funkční informace o zařízení vytápění a uměla jej obsluhovat a reagovat na možné problémy a závady. O zaučení musí být mezi stranami sepsán protokol s obsahem bodů zauč	hod	1,000	4 000,00	4 000,00
110	K	Pol114	Funkční zkoušky včetně vystavení protokolů o zkouškách	hod	72,000	200,00	14 400,00
111	K	Pol115	Vyregulování průtoků včetně vystavení protokolu	hod	8,000	400,00	3 200,00
112	K	Pol222	Ostatní zúčtovatelný drobný, pomocný, doplňkový a ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné dokončení díla + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-Např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním stávajícím zařízením a stavební části, drobný mat	%	4,000	4 727,00	18 908,00
113	K	Pol223	Ostatní zúčtovatelné stavební, montážní, pomocné a doplňkové práce v potřebném rozsahu + finanční rezerva - min. 4 % z ceny-např. přizpůsobování nových rozvodů a zařízení ostatním zařízením a stavební části, provádění funkčních zkoušek a montáže s vazbou	%	4,000	4 727,00	18 908,00
114	K	Pol118	Zohlednit zejména firemní know-how dodavatele a potřeby pro řádné provedení díla na stavbě -Bude provedeno před započítím díla a konzultováno a odsouhlaseno investorem. Dopracování zadávací dokumentace na prováděcí a dílenskou dokumentaci	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
115	K	Pol224	Vypracování realizační dokumentace - Dokumentace bude vypracována dle skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00
116	K	Pol225	Vypracování dokumentace skutečného stavu - Dokumentace bude vypracována na úrovni prováděcí dokumentace (textová a výkresová část, specifikace skutečně použitého materiálu, zařízení a výrobků	%	1,000	2 000,00	2 000,00
117	K	Pol121	D+M Popisy a označení rozvodů a zařízení-Popisy a označení především rozvodů, klapek, filtrů a ovládacích prvků MaR, atd. a např. ČSN 13 0072, tak aby byla umožněna snadná orientace v zařízení VTP pro obsluhu, údržbu a servis	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
118	K	Pol122	Likvidace odpadů-Kompletní systém sběru, třídění, odvozu a likvidace odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhl. č.381/2001 Sb. v platném znění	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
119	K	Pol123	Závěrečný úklid-Provedení komplexního úklidu po provádění vytápění na úroveň min. původního stavu v návaznosti na likvidaci odpadů a úklid celé stavby	ks	1,000	2 000,00	
	K			ks	1,000	1 000,00	
	K			%	1,000	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.1 - silnoproud

Objekt:

004 - 4.NP

KSO: 801 19 73

Místo: Klatovy

Zadavatel:

ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň

Účastník:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Červený

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2025

IČ: 45333009

DIČ: CZ45333009

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ: 64185354

DIČ:

Cena bez DPH

2 700,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

2 700,00

21,00%

567,00

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 267,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.1 - silnoproud

Objekt:

26

Místo: Klatovy
Zadavatel: ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 6. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady zakázky celkem	2 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 700,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	2 700,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	#ODKAZ!

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Středisko Zdravotnické záchranné služby v Klatovech - změnový list č.1 - silnoproud
Objekt: 004 - 4.NP

Místo: Klatovy
Zadavatel: ZZSPK, Klatovská 2960/200i, 301 00 Plzeň
Účastník: Vyplň údaj

Datum: 6. 8. 2025
Projektant:
Zpracovatel: Ing. Jiří Červený

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								2 700,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 700,00	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				2 700,00	
1	K	733291905	Propojení potrubí měděného při opravě D 28x1,5 mm	kus	1,000	2 700,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
PP			R4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733291905					

24

